

Link do produktu: <https://kupdomekletniskowy.pl/domek-letniskowy-drewniany-pila-35-m2-p-150.html>

Domek letniskowy drewniany PIŁA 35 m2

Cena

42 900,00 zł



Opis produktu

Domek letniskowy Piła

Domek letniskowy Piła z niewielkim tarasem przed wejściem, częściowo zadaszonym, co jest wynikiem innowacyjnego projektu. Nieco cofnięta w stosunku do bryły ściana z drzwiami wejściowymi sprawia, że nad częścią znajdującego się z przodu tarasu tworzy się zadaszanie. [Domek z drewna](#) ma powierzchnię 35 m2 bez tarasu, a wewnątrz znajdują się 3 pomieszczenia. Taki układ sprawia, że można go wykorzystywać na wiele możliwości.

Domek letniskowy bez pozwolenia na budowę

Nieduża powierzchnia zabudowy powoduje, że nie wymagane jest zezwolenie na jego postawienie, dlatego ten [domek nowoczesny](#) można ustawić nawet w przydomowym ogrodzie, szybko i bez zbędnych formalności. Ponadto, bardzo dobrze sprawdzi się również w ośrodkach wypoczynkowych w opcji na wynajem czy na własnej działce rekreacyjnej. Trzy pomieszczenia dają bowiem możliwość wygospodarowania miejsca zarówno na oddzielną sypialnię, ale też na łazienkę. Dużą zaletą jest niezadaszony taras, który doskonale sprawdzi się jako miejsce do biesiadowania czy innej aktywności na świeżym powietrzu.

Mały domek drewniany o wielu możliwościach

Tego rodzaju [tanie domki letniskowe](#) do 35m2 mogą być stawiane bez pozwolenia na budowę. Model Piła jest dedykowany całej rodzinie albo niewielkiej grupie osób. Wspólny salon, łazienka oraz sypialnia, w której zmieści się kilka łóżek sprawiają, że wypoczynek w takim lokum przebiegać będzie w optymalnym komforcie. Co ciekawe, producent oferuje różne opcje tej drewnianej konstrukcji. W podstawowej formie domek drewniany Piła dostarczany jest w postaci elementów wykonanych z surowego drewna, wymaga więc samodzielnego montażu oraz odpowiedniej jego impregnacji po zestawieniu. Jednakże właściwe wykonanie tych czynności gwarantuje jego bezproblemowe użytkowanie przez długi czas. Dla najbardziej wymagających klientów przewidziano możliwość transportu oraz montażu. Dodatkowym wariantem może być także ocieplenie ścian, pokrycie dachowe, impregnacja ścian zewnętrznych i wewnętrznych czy orynnowanie, malowanie budynku albo zamontowanie okiennic.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 8 400,00 zł)

Pokrycie dachu: nie , papa (+ 1 200,00 zł)

Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 3 600,00 zł)

Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 3 000,00 zł)

Rynny: nie , tak (+ 2 700,00 zł)

Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 7 500,00 zł), tak (z montażem) (+ 9 000,00 zł)

Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 3 500,00 zł), tak (z montażem) (+ 4 200,00 zł)

Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 12 500,00 zł), tak (z montażem) (+ 13 050,00 zł)